
 Consilium är en av världens ledande leverantörer av produkter och system för brand- och 
gasdetektering samt navigationsutrustning. Målsättningen är att vara en innovativ och 
konkurrenskraftig leverantör med hög servicegrad inom väl definierade marknads- och 
produktområden. Det allt övergripande målet är att genom utnyttjande av Consiliums kompetens 
inom valda segment och genom tillämpning av en tydlig affärsstrategi skapa värden för aktieägarna. 
Consilium fokuserar tillväxtsatsningarna inom Marina system till marknads- och produktområden där 
koncernen redan har eller kan uppnå världsklass. Consilium är noterat på OMX Nordic Exchange 
Stockholm AB, har drygt 440 anställda och omsätter mer än 760 MSEK. 

 

 

 
Bolagsstämmokommuniké 
 
Vid årsstämma den 15 maj 2007 har bolagsstämman beslutat att samtliga aktier i Consilium 
Components AB skall delas ut till aktieägarna i Consilium. Utdelningen ska ske i proportion till varje 
enskild aktieägares innehav. För varje aktie av serie A i Consilium AB (publ) erhålls en aktie av serie 
A i Consilium Components AB och för varje aktie av serie B i Consilium AB (publ) erhålls en aktie av 
serie B i Consilium Components AB. Avstämningsdagen för att erhålla aktier i Consilium 
Components AB beslutades vara den 8 juni 2007. Styrelsen offentliggjorde genom pressmeddelande 
den 25 maj 2007 att avstämningsdagen behöver senareläggas med hänsyn till noteringsprocessen för 
Consilium Components AB.  
 
Vid extra bolagsstämma i Consilium AB (publ) den 25 juni 2007 fastställdes styrelsens förslag att 
ändra avstämningsdag för erhållande av aktier i Consilium Components till den 15 augusti 2007.  
 
Avsikten är att aktierna i Consilium Components AB i samband med utdelningen skall noteras på First 
North. 
 
Extra bolagsstämman fastställde styrelsens förslag till beslut om incitamentsprogram med optionsrätter 
till ledande befattningshavare inom Consilium. 
 
Beslutet innebär i huvudsak att Consilium, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, utan 
vederlag skall emittera teckningsoptioner till Consiliums helägda dotterbolag Consilium Marine Group 
AB. De emitterade teckningsoptionerna skall under år 2007 överlåtas till vissa ledande 
befattningshavare och övriga nyckelpersoner inom Consilium eller dess dotterbolag på 
marknadsmässiga villkor.  Fullständiga villkor finns på www.consilium.se under handlingar inför 
extra bolagsstämma. 
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För ytterligare information:  
Anna Holmgren, Finansdirektör 
Telefon: 08-563 05 300 
Mobil:    0708-7178 72 

  

 


